



Comune di San Giusto C.se
Città metropolitana di Torino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di manutenzione straordinaria aiuole piazza del mercato -
Legge 30/12/2021 N° 234 art. 1 comma 407

COMMITTENTE: Comune di San Giusto Canavese

San Giusto Canavese, 11/06/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.A23.B60. 010	Estrazione manuale di guide o cordoni, con trasporto fino alla distanza di m 50 Guide a delimitazione di banchine dello spessore di cm 9-12 aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3					0,70 12,50 21,80		
	SOMMANO m					35,00	19,67	688,45
2 01.A23.B95. 005	Rifilatura di scavi in sovrastrutture stradali, prima o dopo l'esecuzione degli stessi, per ripristini, con taglio della pavimentazione rettilineo netto e regolare, al limite della ... fredda ad acqua e funzionante con motore a scoppio o diesel, fino alla profondità' di cm 10 In conglomerato bituminoso aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3					7,50 15,60 25,00		
	SOMMANO m					48,10	5,60	269,36
3 01.A01.B10. 031	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondità massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione bituminosa ... ico ed il trasporto ad impianto di trattamento autorizzato del materiale per profondità fino a Cm 50 eseguito a macchina aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3					5,20 14,40 26,60		
	SOMMANO m²					46,20	18,71	864,40
4 01.A01.B10. 060	Scavo di materiali di qualsiasi natura in ambito urbano, fino ad una profondità massima di cm 60, compreso l'eventuale dissodamento e/o disfacimento della pavimentazione bituminosa ... carico ed il trasporto ad impianto di trattamento autorizzato del materiale per profondità fino a Cm 40 eseguito a mano aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3					1,90 5,50 9,20		
	SOMMANO m²					16,60	70,03	1'162,50
5 20.A27.A12. 005	Formazione di aiuola compresa la realizzazione del piano, carico e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato dei materiali di risulta Compreso, inoltre, lo scavo di sbancamento fino alla profondità' di cm 40 e la fresatura per una profondità' di cm 30 aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3					2,00 12,00 25,00		
	SOMMANO m²					39,00	11,93	465,27
6 01.P18.N55. 010	Guide rette e curve (raggio esterno non inferiore a m 5) di granito (sieniti, dioriti) e simili altezza da cm 25 a cm 30, in pezzi di lunghezza di almeno m 0.90 con smusso non infe ... faccia opposta a quella vista, di colore uniforme, escluse quelle macchiate o comunque difettose Dello spessore di cm 12 aiuola 1 aiuola 2 aiuola 3					5,80 14,40 23,70		
	SOMMANO m					43,90	59,75	2'623,03
7 01.A23.A90. 005	Posa in opera di cordoni retti e curvi di gneiss graniti, sieniti, dioriti e simili, delle dimensioni in uso (larghezza cm 30 altezza cm 25) con smusso di cm 2, in pezzi di lunghez ... riparazioni e manutenzioni secondo le prescrizioni del capitolato. - ogni opera di scalpellino Con scavo eseguito a mano							
	A R I P O R T A R E							6'073,01

[illegible]

[illegible]